
Id: 34F0B1FD-FE99-4426-AD62-D19D91000131. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/421/2021 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 34 ust. 6 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/38/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 10 maja 2011 r. 

w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 

poz. 575), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 16b;    

2) uchyla się § 16c.    

3) § 16k otrzymuje brzmienie:   

„§ 16k. Cena wywoławcza w przetargu na dzierżawę lub najem gruntu komunalnego wyliczana jest 

według wzoru: 

C = M x P x W 

gdzie: 

C - cena wywoławcza w przetargu na dzierżawę gruntu komunalnego, 

M - powierzchnia gruntu, będąca podstawą do naliczenia dzierżawy, 

P - kwota w złotych za jeden metr kwadratowy powierzchni gruntu określona jako minimalna stawka czynszu 

dzierżawnego, w przeliczeniu na jeden miesiąc dzierżawy, 

W - współczynnik, który wynosi: 

- w pierwszym przetargu ............................ 10,0 

- w drugim przetargu .................................. 5,0 

” 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLIII/393/2021 z dnia 

7 października 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2117). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 34F0B1FD-FE99-4426-AD62-D19D91000131. Podpisany Strona 2 

 

 

 


